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Единечен вилушкаст клуч за плин

Profiles

Usage (pictures)

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален челичен лим●

завршна површина: хромирана според ЕН 12540●

600262 27 187 52 22 4 149

135/2




